
Pos 

05 - GO -NACIONAL PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

06 - GO -NACIONAL INTERMEDIARIA 
1 
2 
3 

No. 

127 
331 
116 
756 
25 

300 

12 
249 
788 

Nome 

RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 
REGIO ANTONIO DA COSTA FILHO 
BARBARA NEVES GONZAGA 
PAULO ROBERTO RIBEIRO 
RICARDO CAMPOS LUIZ 
PAULO EURIPEDES CAETANO 

BRUNO DE OLIVEIRA ALENCAR REIS 
VANDERLEY LUIZ DA SILVA JUNIOR 
FERNANDO ANDRADE DOS SANTOS 

Voltas 

11 
11 
11 
11 
8 

11 
10 
10 

Total Tempo 

43:18.683 
45:38.951 
46:01.055 
46:35.192 
33:33.054 

45:55.989 
44:48.591 
45:28.428 

Diff 

2:20.268 
2:42.372 
3:16.509 
3 Voltas 

1 Volta 
1 Volta 

Melhor Tempo 

3:51.519 
4:01.542 
4:06.846 
4:10.206 
4:07.404 

4:03.612 
4:13.218 
4:23.910 

Patrocinador 

Vidraçaria santos 
SÓ CARRETAS/ IMS/ ARENA GYN/ BORRACHARIA DO MIGUEL 
RINALDI - ASW - MOTOBEL - AVTEC - BARBANTECH - RFI 
Stilo moveis oficina do fabricio 

Marelo Motors/Europa Pães 

IAR distribuidores de abacates 
Tribo do açai 
rs proteçao veicular # cia do açai#casarao materia 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
2:20.268 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
3:51.519 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
127 - RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 
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Gustavo Toledo Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

2ª Etapa Capeonato Goiano Cross Country 
Provas Oficiais 

Nacional Pró e Intermediária 

Corrida (39:20 e 1 Voltas) iniciado em 14:25:37 

Bela Vista - GO 0,000 Km 

20/05/2018 14:13 


